
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12. 2011 г. № 886

О внесении изменений и дополнений в Постановление главы Южского 
муниципального района  от 30.12.2008 № 1199 «Об утверждении Положения об 

оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения 
«Южская центральная районная больница»

Руководствуясь  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным 

законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 

самоуправления   в  Российской  Федерации»,  Уставом  Южского  муниципального 

района  Ивановской  области,  постановлением   администрации  Южского 

муниципального района от 01.12.2011 № 806 «Об утверждении Положения об оплате 

труда  работников  муниципального  учреждения  здравоохранения  «Южская 

центральная районная больница» в новой редакции»,

Постановляю:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  Главы  Южского 

муниципального  района  от  30.12.2008  №  1199  «Об  утверждении  положения  об 

оплате  труда  работников муниципального  учреждения  здравоохранения  «Южская 

центральная районная больница»: 

1.1 По  всему  тексту  постановления  слова  «Муниципальное  учреждение 

здравоохранения  «Южская  центральная  больница»  в  соответствующих  падежах 

заменить  словами  «Муниципальное  бюджетное  учреждение  здравоохранения 

«Южская центральная больница» в соответствующих падежах;

1.2 По всему тексту положения слова «МУЗ «Южская ЦРБ» заменить словами 

МБУЗ «Южская ЦРБ».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  «Правовом  Вестнике  Южского 

муниципального района»

Глава администрации
Южского муниципального района

В.Е.КАЛЕНОВ


